
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 2253 m2
Číslo inzerátu (ID): 4148610 Datum vydání: 23.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 2253 m2 určený dle
územního plánu ke komerční výstavbě. Nachází se v katastrálním
území Znojmo-Louka, obec Znojmo (využití pro obchod,
ubytováni´, stravování, služby, vědu a výzkum, administrativu,
výstavnictví apod.). Leží v průmyslové oblasti v jižní části města.
Státní hranice s Rakouskem je vzdálená 10 minut, do Brna je to 50
minut. Rozměry cca 69 x 32 m. Elektřina je zavedena (100.000,-
Kč). Voda a kanalizace je v dosahu. Pozemek je z větší části
oplocený (650.000,-Kč) s elektricky ovládanou bránou (125.000,-
Kč). Celý prostor byl srovnaný a zpevněný navezeným štěrkem
(425.000,-Kč). V zadní části je zbudovaný přístřešek (175.000,-Kč).
Je zabezpečen kamerovým systémem (110.000,-Kč). Více
informací při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4148610
Inzerát aktualizován: 23.06.2024
Inzerát vydán: 24.04.2023
ID zakázky v RK: 6264980
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 2253 m2
Plocha pozemku: 2253 m2
Plyn: Není
Voda: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan ELLER
Tel:

774 723 303,774 723 303
Email:

eller@premiareality.cz

PREMIA Reality
Tel:

511115861
Adresa:

Mlýnská 326, 60200 Brno
Web:


